3端子滤波器
YFF15PC 1005 [0402 inch]* 贯通型滤波器
YFF18PC 1608 [0603 inch]* 贯通型滤波器
YFF18PH 1608 [0603 inch]* 贯通型滤波器（厚度0.8mm）
YFF18PW 1608 [0603 inch]* 贯通型滤波器（低ESL型）
YFF21PC 2012 [0805 inch]* 贯通型滤波器
YFF31PC 3216 [1206 inch]* 贯通型滤波器
* 表示尺寸代码。 JIS[EIA]

用途
智能手机等通信终端设备,AV,信息机器的电源线。
型号的命名方法
包装数量、产品重量
YFF-P系列的概要
YFF 15 PC 0G 435 M T 0 N
系列名称
L×W尺寸
产品识别符号
额定电压 电容
容差 编带
本公司识
别符号
卷筒尺寸 内部电极
Ni代码 mm 代码 V 代码 pF 代码 mm
15 1.0×0.5 PC STD 0G      4 104 100,000 M ±20％ 0 ø178
18 1.6×0.8
PH 厚度
0.8mm
0J     6.3
105
1,000,000
(1.0µF)
9 ø330
21 2.0×1.2 1A    10
31 3.2×1.6 PW 低ESL 1C    16
435
4,300,000
(4.3µF)1E    25
226
22,000,000
(22µF)
类型
包装数量 ( 个 / 卷 ) 单个重量
ø178
(mm)
ø330
(mm) （g）
YFF15PC 10,000 50,000 0.0008
YFF15PC0G435M 10,000 50,000 0.0015
YFF15PC0G755M 10,000 50,000 0.0027
YFF15PC0G106M 10,000 50,000 0.0029
YFF18PC   4,000 10,000 0.0038
YFF18PH   4,000 10,000 0.0051
YFF18PW   4,000 10,000 0.0038
YFF21PC   4,000 10,000 0.0095
YFF31PC   2,000 10,000 0.0342
RoHS指令对应产品
无铅焊接对应
RoHS指令对应产品：详细内容查看这里。 https://product.tdk.com/info/zh/environment/rohs/index.html
无卤素：指的是Cl含量不到900ppm、 Br含量不到900ppm以及 Cl、 Br的合计含量不到1500ppm。
(2/9)
20160708 / 3tf_commercial_yff-p_zh.fm
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
E M C  C o m p o n e n t s
YFF-P系列的概要
推荐焊接条件